
Uchwała Nr 55/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego 

za 2014 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje: 

§1 

1. Przedstawić Radzie Powiatu Krośnieńskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

i nformację o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego za 2014 rok. 

2. Informacja o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego za 2014 rok stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia . 



Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

Informacja o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego 

Krosno, marzec 2015 rok 



Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Krośnieńskiego 

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych , Zarząd 

Powiatu Krośnieńskiego przedstawia informację o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego na 

dzień 31 grudnia 2014 r. 

Informacja o stanie mienia Powiatu Krośnieńskiego zawiera : 

• dane dotyczące przysługujących powiatowi praw własności , 

• dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w okresie sprawozdawczym , tj . od 01 

stycznia 2014 do 31 grudnia 2014 roku , 

• inne dane i informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia powiatu , 

• dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych oraz z wykonywania posiadania . 

Informacja przedstawiona została w formie opisowej i tabelarycznej. 

Z mocy prawa Powiat Krośnieński przejął na własność majątek państwowych jednostek 

organizacyjnych , które z dniem 1 stycznia 1999 roku stały się jednostkami organizacyjnymi 

Powiatu Krośnieńskiego. 

Powiat Krośnieński posiada prawo wieczystego użytkowania nieruchomości gruntowej oraz 

prawo własności nieruchomości - zał . Nr 1 do Informacji. 

Powiat Krośnieński posiada prawo własności gruntów (Decyzja Wojewody Podkarpackiego 

N.111 .7531 .2.2012 z dnia 2012-05-29) o pow. 3,1259 ha oddanych w użytkowanie wieczyste 

spółce PKS w Krośnie S.A. 

Jednostki budżetowe powiatu prowadzą swoją działalność w nieruchomościach stanowiących 

jego własność . 

Powiat Krośnieński od 2011 roku był właścicielem 100% akcji PKS w Krośnie S.A. z siedzibą w 

Iwoniczu. Podstawą przyjęcia udziałów była UMOWA NIEODPŁATNEGO PRZENIESIENIA PRAW z 

AKCJ I zawarta pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Skarbu Państwa a 

Powiatem Krośnieńskim reprezentowanym przez Starostę Krośnieńskiego oraz Członka 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego . W 2013 roku Powiat Krośnieński dokonał sprzedaży 85% 

akcji w związku z czym na dzień 31 grudnia 2014 roku posiada 15% udziałów w 

przedsiębiorstwie PKS w Krośnie S.A. 

• DANE O ZMIANACH W STANIE MIENIA OD DNIA 01 .01 .2014 ROKU DO DNIA 31 .12.2014 ROKU 

PRZEDSTAWIAJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO 

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku wartość mienia Powiatu 

Krośnieńskiego wzrosła o kwotę ogółem 38 608 tys. zł 

2 



Zwiększenia wartości mienia powiatu dokonano z następujących tytułów : 

I . Nakłady na zadania i zakupy inwestycyjne ogółem 

z tego; 

Rolnictwo i łowiectwo 

1. Zakup komputera z drukarką w Starostwie Powiatowym w Krośn ie 

17 258 tys. zł 

7 tys. zł 

Drogi publiczne powiatowe 11 373 tys. zł 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2006R Haczów - Bzianka - Besko w m. Bzianka 

2. Przebudowa drog i powiatowej nr 1992R Kobylany - Wietrzno wraz z budową 

odcinka chodnika w m. Łęki Dukielskie 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno - Kobylany - Tok i wraz z budową 

chodnika w m. Zręcin 

4. Przebudowa drog i powiatowej nr 2004R Stacja Targowiska - Targowiska wraz z 

budową chodnika w m. Targowiska 

5. Przebudowa drog i powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka wraz z budową 

odcinka chodnika w m. Lubatowa 

6. Przebudowa drog i powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka wraz z budową 

odcinka chodnika w m. Lubatówka 

7. Przebudowa drog i powiatowej nr 1844R Chrząstówka - Nie pia - Przybówka wraz 

z budową odcinka chodnika w m. Przybówka 

8. Przebudowa drog i powiatowej nr 2000R Równe - Lubatowa wraz z budową 

chodnika w m. Równe 

9. Przebudowa mostu nad rzeką Jasiołka w ciągu drogi powiatowej nr 184 7R 

Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok w km 9 + 872 

1 O. Przebudowa drogi powiatowej nr 2008R Wróblik Królewski - Ladzin wraz z 

budową chodnika w m. Wróblik Królewski 

11 . Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna - Krościenko Wyżne wraz z 

budową chodnika w km 0+000 do 1 +416 w m. Korczyna 

12. Przebudowa drogi nr 1992R Kobylany-Wietrzno w m. Łęki Dukielskie 

13. Przebudowa drogi nr 1993R w m. Głojsce z budową wyniesionego przejścia dla 

pieszych 

14. Przebudowa drog i nr 1947R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno w m. Jedlicze z 

budową chodnika 

15. Przebudowa drog i nr 1974R Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki w m. 

Widacz z budową chodnika 

3 



16. Przebudowa drogi nr 1992R Kobylany-Wietrzno z budową chodnika 

17. Przebudowa drogi nr 1975R Miejsce Piastowe - Wrocanka Górna 

18. Przebudowa drogi nr 1957R Machnówka przez wieś 

19. Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej 1993R Sulistrowa - Draganowa 

- Głojsce 

20. Montaż barier energochłonnych w ciągu dróg powiatowych oraz wydatki na 

przebudowę drogi nr 1974R Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki w m. 

Widacz z budową chodnika 

21 . Odbudowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 983 tys. zł 

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1992R Kobylany - Wietrzno w km 

0+090 do 4+ 723 

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1940R Przybówka - Pietrusza Wola -

Rzepnik - Bratkówka w km 9 + 1 OO do 11 + 1 OO 

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1963R Korczyna - Sporne w km 

(0+00 do 0+080; 0+190 do 0+740; 0+810 do 0+910; 0+990 do 3+100) 

Gospodarka mieszkaniowa 

1. Wykup działek - regulacja stanu prawnego działek pod drogami 

powiatowymi 

7 tys. zł 

Działalność usługowa 2 611 tys. zł 

1. Zakup sprzętu komputerowego (SERWERÓW) z oprogramowaniem 

bazodanowym , windows server i firewall w Starostwie Powiatowym w 

Krośnie w ramach projektu SIP 

2. Budowa i uruchomienie Platformy GIS - Systemu Informacji 

Przestrzennej Powiatu Krośnieńskiego - w ramach projektu SIP 

3. Montaż klimatyzatorów w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie 

4. Zakup serwera z macierzą dyskową dla potrzeb Wydziału Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Krośn ie 

5. Zakup oprogramowania serwerowego ORACLE 

6. Rozbudowa systemu informatycznego EWID2007 o dodatkowy moduł 

PORTAL ARCHIWISTY 

Administracja publiczna 147 tys. zł 

1. Wykonanie i montaż regałów jezdnych do archiwizacji dokumentów w budynku 

Starostwa Powiatowego w Krośnie 

4 



2. Montaż klimatyzatorów w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie 

3. Zakup systemu kolejkowego do Wydziału Komunikacji i Transportu w Starostwie 

Powiatowym w Krośnie 

4. Zakup kserokopiarek i skanerów do Starostwa Powiatowego w Krośnie 

5. Zakup programu antywirusowego na 104 stanowiska do Starostwa Powiatowego 

w Krośnie 

Oświata i wychowanie 87 tys. zł 

1. Zakupu samochodu OPEL VIVARO KOMBI dla Zespołu Szkół w Iwoniczu 

zrealizowany z dofinansowaniem PFRON 

2. Zakup kotłów C.O. w Liceum Ogólnokształcącym w Jedliczu 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 tys. zł 

1. Wymiana stolarki okiennej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Krośnie 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 tys. zł 

2. Zakup zmywarki do Domu Wczasów Dziec ięcych w Rymanowie Zdroju 

li. Wzrost wartości majątku otrzymanego nieodpłatnie lub sfinansowanego ze źródeł 

pozabudżetowych 3 129 tys. zł 

1. Dofinansowanie z PFRON do zakupu samochodu OPEL VIVARO KOMBI dla 

Zespołu Szkół w Iwoniczu 

2. Nakłady otrzymane od Gminy Korczyna - „Przebudowa drogi powiatowej nr 1976R 

Korczyna - Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w km 0+000 do 1 +416 w 

m. Korczyna" 

3. Nakłady otrzymane od Gminy Wojaszówka - „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1960R Krosno - Odrzykoń w m. Odrzykoń" 

4. Nakłady na dokumentację otrzymane od Gminy Dukla - „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2000R Równe - Lubatówka wraz z budową chodnika w m. Równe" 

5. Nakłady na dokumentację otrzymane od Gminy Miejsce Piastowe - „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2004R Stacja Targowiska - Targowiska wraz z budową 

chodnika w m. Targowiska" 

6. Zakupy sfinansowane z Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy - 21 

programów komputerowych , 8 urządzeń wielofunkcyjnych , 2 kamery do 

5 



monitoringu, kamera komputerowa , szafka metalowa, zasilacz UPS, switch 

urządzenie do sieci komputerowej 

7. Darowizna od firmy M-BUD dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Krośnie - meble 

8. Darowizna od firmy Nowy Styl dla Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach -

kosa spalinowa 

9. Darowizny dla Domu Dziecka w Długiem od firm: 

a) Pro Duet BBF Sp. z o.o. Warszawa - pralka, komputer, muzyczny zestaw 

nagłaśniający 

b) Sabre Polska Sp. z o.o. Kraków - odkurzacz, szafa , suszarka do bielizny, 

piekarnik kuchenny 

c) Saturn Planet Sp. z o.o. Kraków - telewizor 

d) Martes Sport Bielsko-Biała - 15 par łyżew 

Ili. Zakupy bieżące 403 tys. zł 

W jednostkach budżetowych zakupiono wyposażenie zwiększające wartość mienia 

ruchomego, w tym: 

1. W ramach projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców" doposażono w sprzęt i 

pomoce naukowe pracownie specjalistyczne Zespołu Szkół w Iwoniczu oraz 

Zespołu Szkół im . Armii Krajowej w Jedl iczu 

2. W ramach Szwajcarskiego projektu Alpy - Karpatom Most Współpracy , zakupiono 

zestawy BAWARIA (stoły i ławki) na wyposażenie Starostwa Powiatowego w 

Krośnie 

IV. Inne zwiększenia mienia 18 424 tys. 

1. W związku z prowadzoną regulacją stanu prawnego dróg powiatowych , dokonano 

wyceny gruntów znajdujących się w pasach drogowych, będących własnością 

Powiatu Krośnieńskiego . 

Zmniejszenie wartości mienia powiatu wyniosło 

z następujących tytułów: 

I. Likwidacja zużytych składników majątku 

6 

606 tys. zł 

473 tys. zł 



li. Sprzedaż zbędnych składników majątku 133 tys. zł 

1. Sprzedaż zużytego sprzętu biurowego i elektronicznego - Powiatowy Urząd Pracy 

2. Sprzedaż na surowce wtórne pompy, kotła , zawieszenia do pługa - Powiatowy Zarząd 

Dróg 

3. Sprzedaż wiaty stalowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 

4. Sprzedaż samochodu Volkswagen Transporter - Zespół Szkół w Iwoniczu 

5. Sprzedaż pojazdów służących jako pomoce naukowe - Zespół Szkół w Iwoniczu 

6. Sprzedaż działki z budynkiem mieszkalnym w Dukli 

7. Sprzedaż działki w Rymanowie-Zdroju 

• INNE DANE I INFORMACJE O ZDARZENIACH MAJĄCYCH WPŁYW NA STAN MIENIA POWIATU 

Informacja uzupełniająca dotycząca stanu mienia Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej . 

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku wartości mienia Samodzielnych 

Publ icznych Zakładów Opieki Zdrowotnej wzrosła o kwotę ogółem 647 tys. zł 

Zwiększenia z tytułu inwestycji wyniosły 

w tym: 

589 tys. zł 

1. Zakup maszyn i urządzeń z oprogramowaniem na potrzeby Skoncentrowanej 

Dyspozytorni Medycznej w Samodzielnym Publicznym Pogotowiu Ratunkowym w 

Krośnie 

2. Zakup ambulansu sanitarnego z wyposażeniem w Samodzielnym Publicznym Pogotowiu 

Ratunkowym w Krośnie 

3. Zakup defibrylatora w Samodzielnym Publicznym Pogotowiu Ratunkowym w Krośnie 

Pozostałe zwiększenia z tytułów innych niż inwestycyjne wyniosły 

w tym: 

61 tys. zł 

1. Darowizna stacji retransmisyjnej dla Samodzielnego Publicznego Pogotowia 

Ratunkowego w Krośnie 

2. Zakupy ze środków bieżących w Samodzielnym Publicznym Pogotowiu Ratunkowym i 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Stomatologicznej w Krośnie 

Zmniejszenia wartości mienia wyniosły 3 tys. zł 

1. Likwidacja zużytego majątku w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Stomatologicznej w Krośnie 

7 



• DANE O DOCHODACH UZYSKANYCH Z TYTUŁU WYKONYWANIA PRAWA WŁASNOŚCI I INNYCH 

1. Wykaz uzyskanych dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Powiatu 

Krośnieńskiego w 2014 roku przedstawia załącznik Nr 2 do Informacji 

s 'f TA 

8 



L.p. 

1 

1 

2 

Załącznik Nr 1 do Informacji o stanie mienia 
komunalnego Powiatu Krośnieńskiego 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Krośnieńskiego na dzień 31 grudnia 2014 roku 

Nazwa jednostki Położenie i najemcy Nr działek Pow. ha Sposób Podstawa prawna 

korzystającej z zagospodarowania nabycia 

nieruchomości nieruchomości 

2 3 4 5 

Dukla - baza 15/1 0,4282 trwały zarząd 
GN.Vl -7215/200199 z 
24.12.1999 r. -art.60 

252/12; 282/13; 282/14; 

Barwinek - byłe przejście 
318/16; 319/1 ; 319/2 ; 320/3; Decyzja Wojewody z dnia 5 

Powiatowy Zarząd graniczne 
357/4; 282/7; 282/8; 318/18; 5,2263 trwały zarząd stycznia 2010 r. znak: N.Ili-

Dróg w Krośnie 318/19; 320/5; 320/6; 283/2 ; 7722-2-6/09 (art. 64) 
282/11 ; 318/20 

zgodnie z ewidencją trwały za rząd i 
Regulacja stanu prawnego 

Grunty w pasach drogowych 
geodezyjną 

184,5047 
użytkowanie 

przez Starostwo Powiatowe 
w Krośnie 

na potrzeby Starostwa GN.Vl -72 15/119/99 z 
Krosno ul. Bieszczadzka 1 3081/5; 3079/2 0,7134 Powiatowego oraz 

30.09.1999 r. - art .64 umowy najmu 

Krosno ul. Sikorskiego -
na potrzeby Starostwa GN.Vl-7215/311/2000 z 

Starostwo Powiatowe baza transportowa 
2735 0,5428 Powiatowego oraz 

30.11 .2000- art. 64 
w Krośnie 

umowy najmu 

Krosno ul. Paderewskiego, 
SPECMED Sp. z o.o.; 2294/2 0,2504 umowy najmu 

GN.VI - 7215/56/2000 z 

CEFARM Rzeszów S.A; 31.01 .2000 r.- art . 64 

KROSNOMED 

9 



Krosno ul. Lewakowskiego 635/5; 635/3 0,0631 wolne 
GN.Vl-7215/175/2000 z 

27b 6.10.2000 r. - art. 64 

Krosno ul. Grodzka, 2968/29; 2962/4 
Akt notarialny z dnia 

SPECMED Sp. z o.o. 
0,3252 umowa najmu 18.12.2007 r. Rep A nr 

18028/2007 

Akt notarialny 

Krosno ul. Kisielewskiego, 
1212/20 0,0311 umowa najmu 

Rep.11806/2009 z 

SPECMED Sp. z o.o. 16.12.2009 r i Rep A nr 
10291/2010 z 15.12.2010 r 

Krosno ul. Grodzka 2968/19 0,0053 wolna 
GN.Vl-7723/2/7/2002 z 
12.02.2002- art. 60 

Podział działki nr 1144/8 -

Działka w Iwoniczu-Zdroju 1144/9 0,0442 wolna 
decyzja 
Wl11 .6831 .2.16.2014 z 
dnia 2014.06.05 

Jedlicze 1096 0,7572 trwały zarząd 
GN.Vl-7215/17/2000 z 

3 
Zespół Szkół w 

12.04.2000 r.- art.60 

Jedliczu Schronisko Młodzieżowe w GN.IV.7215/471/2000 z 
78/2 0,0451 trwały zarząd 

Dukli 14.09.2000- art.64 

4 LO Jedlicze Jedlicze 1074; 1093/6 4,0707 trwały zarząd 
GN.Vl-7215/161/2000 z 
8.03.2000 r.- art.60 

Iwonicz 5270/43 4,2900 trwały zarząd 
GN.Vl.7215/419/2/2000 z 
10.07.2000 r- art. 64 

Zespół Szkół w 
5 Iwoniczu 

Decyzja Wojewody z dnia 

Iwonicz 5270/39 1,8300 trwały zarząd 13.03.2008 r. znak: G.V-
7723-2/2/08 - art .60 

GN.Vl -7215/298/2000 z 

Zespół Szkół Gastr. 
8.08.2000 r.- art . 64 , 

6 Hotelarskich w Iwonicz Zdrój 1144/1 o 1,0424 trwały zarząd 
podział działki nr 1144/8 -

Iwoniczu Zdroju 
decyzja 
Wl11 .6831 .2.16.2014 z 
dnia 2014.06.05 

10 



Poradnia 

7 
Psychologiczno- Krosno 2382 O, 1430 trwały zarząd 

GN.Vl-7215/299/2000 z 

Pedagogiczna w 21 .06.2000 r.- art.60 

Krośnie 

Poradnia 

8 
Psychologiczno- Miejsce Piastowe 602/26; 602/25 0,0750 trwały zarząd 

GN.Vl-7215/78/2000 z 

Pedagogiczna Miejsce 24.02.2000 r.-art .60 

Piastowe 

9 OWO Rymanów Zdrój Rymanów Zdrój 427/3 1,5470 trwały zarząd 
GN.Vl-7215/79/2000 z 
2.03.2000 r. - art.60 

10 Dom Dziecka Długie Długie 99 3,5448 trwały zarząd 
GN.Vl-7215/195/2000 z 
13.04.2000 r.- art. 60 

Akt notarialny Rep A nr 

Korsno, ul. Bieszczadzka 5 3159 0,0410 trwały zarząd 2935/2013 z 30.04.2013 r. -

11 
Powiatowy Urząd 

użytkowanie wieczyste 

Pracy w Krośnie Akt notarialny Rep A nr 

Korsno, ul. Bieszczadzka 5 3159 0,0083 trwały zarząd 3935/2013 z dn. 
17.12.2013 r. 

nieodpłatne 
Akt notarialny Rep A nr 

Krosno, ul. Grodzka 2968/22 0,1020 
użytkowanie 

1635/2007 z dnia 
2.03.2007 r. 

12 SPPR w Krośnie Krosno, ul. Grodzka 2968/11 0,1942 
nieodpłatne GN.Vl-7723/2/7/2002 z 
użytkowanie 12.02.2002- art . 60 

nieodpłatne 
Akt notarialny 

Krosno, ul. Grodzka 2968/13 0,0431 
użytkowanie 

Rep.11818/2009 z 
16.12.2009 r. 

Razem pow. w ha 209,8685 

11 



Załącznik nr 2 

Wykaz uzyskanych dochodów z tytułu gospodarowania mieniem Powiatu 

t w :vs. z 

Dochody z tytułu gospodarowania mieniem 

Lp. Jednostka Dochody uzyskane w tym z tytułu: 

od 01.01.2014 do 
31.12.2014 najmu, dzierżawy sprzedaży użytkowania 

wieczystego, 
trwałego zarządu i 

innych 

1 Powiatowy Urząd Pracy 2,0 
2 

2 Powiatowy Zarząd Dróg 
640,0 203 1 436 

3 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 
4 ,0 4 

4 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 

w Iwoniczu-Zdroju 
3,0 3 

5 Zespół Szkół w Iwoniczu 
186,0 146 40 

6 Zespół Szkół w Jedliczu 
37,0 34 3 

7 Starostwo Powiatowe 
448,0 322 98 28 

RAZEM: 
1318 714 142 464 

s 'f TA 

12 


